http://luattranhanh.com/

Kính gửi: Quý Khách hàng, Quý Doanh nghiệp

Lời đầu tiên, Công ty Luật TNHH Trần Hạnh & Cộng sự (“Tran Hanh &

Partners”) xin gửi đến Quý Khách hàng, Quý Doanh nghiệp lời chào trân

trọng nhất.

Với mong muốn đồng hành cùng sự phát triển cũng như chia sẻ, giải quyết

các vấn đề pháp lý của Quý Khách hàng, Tran Hanh & Partners phát triển đa

dạng các dịch vụ tư vấn pháp luật doanh nghiệp và tham gia tố tụng trong

các vụ án kinh doanh thương mại, hình sự, dân sự, thương mại quốc tế...

Chúng tôi cam kết trở thành nơi tư vấn, giải đáp pháp lý một cách sâu sắc,

toàn diện, hữu ích cho Quý Khách hàng, Quý Doanh nghiệp. Rất mong nhận

được sự tin tưởng hợp tác phát triển cùng Quý Khách hàng, Quý Doanh

nghiệp.

Trân trọng cảm ơn.

Trần Kiều Hạnh

Giám đốc điều hành

http://luattranhanh.com/

Tên công ty

Trụ sở

Giấy phép hoạt động

Nhãn hiệu công ty

ABOUT US

Công ty Luật TNHH Trần Hạnh & Cộng sự

(Tran Hanh & Partners)
Giấy phép đăng ký hoạt động số

41.02.3905/TP/ĐKHĐ do Sở Tư Pháp TP.Hồ Chí

Minh cấp

Lầu 2, số 68 Nguyễn Huệ, Phường Bến Nghé, Quận

1, TP. HCM

http://luattranhanh.com/

OUR MISSION

"Tất cả vì lợi ích của khách hàng”  là mục tiêu cao nhất mà Tran Hanh &

Partners luôn hướng tới và phấn đấu để đạt được.

Bằng sự gắn kết, chia sẻ, thấu hiểu của tập thể Luật sư và Cộng sự, Tran

Hanh & Partners đã kết nối xây dựng thành một tập thể chuyên sâu về

pháp lý doanh nghiệp, giải quyết tranh chấp cá nhân.

Tran Hanh & Partners cam kết mang lại thành công và sự hài lòng cho Quý

Khách hàng. Hãy để chúng tôi là điểm tựa pháp lý vững chắc cho Bạn.

01 02 03

Tư vấn pháp lý, cảnh báo rủi ro

cho doanh nghiệp, tư vấn pháp

lý đầu tư, kinh doanh

AREA OF ACTIVITY

Tham gia tranh tụng trong các

vụ án Hình sự, Thương mại, Dân

sự, Hành chính,...

Tham gia thương lượng, đàm

phán, đại diện ngoài tố tụng

WORKING

PRINCIPLES

Định hướng khách hàng

Xây dựng và duy trì mối quan hệ tốt đẹp với khách hàng là những

phần thiết yếu trong các dịch vụ và triết lý của chúng tôi.

Phù hợp với các điều kiện của khách hàng

Luật sư chúng tôi không chỉ cung cấp cho bạn những lời khuyên hữu

ích mà còn đưa ra những giải pháp thiết thực và hiệu quả nhất cho

doanh nghiệp của bạn.

Mối quan hệ cá nhân

Tran Hanh & Partners tin rằng một mối quan hệ tốt là nền tảng

vững chắc cho việc tư vấn pháp lý. Khách hàng sẽ luôn tìm thấy các

Cố vấn của Tran Hanh & Partners sẵn sàng giải đáp các thắc mắc

pháp lý của Khách hàng.

Mối quan hệ phù hợp

Tùy thuộc vào chiến lược kinh doanh và nhu cầu của Khách hàng,

chúng tôi có thể làm việc với tư cách là “cố vấn nội bộ bên ngoài”

thông Hợp đồng dịch vụ pháp lý hoặc Khách hàng có thể thích mối

quan hệ cố vấn – khách hàng thông thường.

MEET OUR TEAM

http://luattranhanh.com/

TRẦN KIỀU HẠNH LÊ HỒNG CẨM VŨ VĂN MINH

OUR MEMBERS

TRAN HANH & PARTNERS

DANH THANH HOÀNG ĐỖ KIM NGỌC

OUR MEMBERS

TRAN HANH & PARTNERS

HIỂU VÂN THU THẢO KHÁNH LINH

OUR MEMBERS

TRAN HANH & PARTNERS

QUANG TIẾN NGỌC ÁNH

OUR MEMBERS

TRAN HANH & PARTNERS

Luật sư Trần Kiều Hạnh hiện là Giám đốc điều hành tại Tran Hanh & Partners. Luật sư

Hạnh có hơn 10 năm kinh nghiệm về đàm phán, thương lượng hòa giải, tư vấn pháp

luật cho doanh nghiệp, giải quyết tranh chấp và tham gia tranh tụng các vụ án trong

lĩnh vực Thương mại, Dân sự, Bất động sản, Lao động, Hình sự tại Tòa án các cấp.

Từ năm 2014 đến 2021, Luật sư Hạnh có nhiều kinh nghiệm làm việc tại nhiều Công ty

Luật. Tiếp đó, Luật sư Hạnh hành nghề tự do, tư vấn, hỗ trợ pháp lý cho nhiều doanh

nghiệp lớn tại Việt Nam. Với vốn hiểu biết sâu sắc cùng bề dày kinh nghiệm hoạt động

trong các lĩnh vực nêu trên, Luật sư Hạnh đã có nhiều thành công khi tham gia các đại

án trong lĩnh vực Thương mại, Ngân hàng, Hình sự kinh tế. Năm 2022, Luật sư Hạnh

thành lập Công ty Luật TNHH Trần Hạnh & Cộng sự, hoạt động chính mảng tranh tụng

và tư vấn doanh nghiệp.

Bằng cấp và chứng chỉ:

- Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh – Chuyên ngành: Luật Thương mại

- Học viện tư pháp – Nghiệp vụ Luật sư

- Thạc sỹ Luật Kinh tế

TRẦN KIỀU HẠNH

THẠC SĨ - LUẬT SƯ

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

Cố vấn cấp cao Lê Hồng Cẩm tốt nghiệp chuyên ngành cử nhân kinh tế (ngoại

thương). Sau đó, tiếp tục theo học và hoàn thành chương trình Thạc sỹ Quản

trị kinh doanh tại Đại học kinh tế thành phố Hồ Chí Minh. Song song đó, cố

vấn cấp cao Lê Hồng Cẩm tốt nghiệp cử nhân luật và hoàn thành khóa đạo

tạo nghiệp vụ luật sư tại Học viện Tư pháp.

Cố vấn Lê Hồng Cẩm có hơn 20 năm kinh nghiệm làm việc, quản lý, điều

hành các doanh nghiệp trong và ngoài nước. Do đó, Cố vấn Cẩm có kinh

nghiệm chuyên sâu về pháp lý doanh nghiệp, kinh doanh thương mại quốc tế,

thương lượng đàm phán với các đối tác và xử lý mâu thuẫn nội bộ doanh

nghiệp, tranh chấp lao động.

Với niềm đam mê phát triển nghề luật, kinh nghiệm thực tiễn dồi dào, tận

tâm, tỉ mỉ, sâu sắc nghiên cứu từng hồ sơ, vụ việc, Cố vấn Lê Hồng Cẩm luôn

đem lại lời khuyên pháp lý bổ ích để giải quyết tranh chấp hiệu quả.

LÊ HỒNG CẨM

CỐ VẤN CẤP CAO

Luật sư Vũ Văn Minh tốt nghiệp trường Đại học cảnh sát nhân dân Hà Nội và

có thời gian công tác tại Công an Thành phố Hà Nội. Sau đó, Luật sư Minh

công tác tại Viện kiểm sát Nhân dân Thành phố Hà Nội và đến 2019 công tác

tại Viện kiểm sát Nhân dân tối cao với chức vụ phó vụ trưởng.

Từ năm 2020, Luật sư Minh gia nhập đoàn Luật sư Thành phố Hà Nội.

Luật sư Minh có bề dày kinh nghiệm trong hoạt động tố tụng, đặc biệt trong

tố tụng hình sự.

VŨ VĂN MINH

LUẬT SƯ CỘNG SỰ

Tốt nghiệp Cử nhân Luật tại Khoa Luật – Đại học Cần Thơ; Thạc sỹ Luật Kinh

Tế tại Học viện Khoa học Xã hội.

Luật sư Hoàng có kinh nghiệm nhiều năm tư vấn Doanh nghiệp và đảm nhiệm

công việc chính trong pháp chế Doanh nghiệp, tham gia tranh tụng tại Toà Án

các cấp cũng như tư vấn thủ tục pháp lý liên quan bất động sản…

Thế mạnh của Luật sư Hoàng là nắm vững các vấn đề pháp lý về Doanh

nghiệp, kinh doanh thương mại, Dân sự… Bên cạnh đó, Luật sư Hoàng luôn

hoà đồng, chia sẻ những vướng mắc và tận tâm với nghề.

DANH THANH HOÀNG

LUẬT SƯ CỘNG SỰ

Luật sư Đỗ Kim Ngọc là cộng sự của Tran Hanh & Partners. Lĩnh vực chuyên

trách của Luật sư Ngọc tại Tran Hanh & Partners là tư vấn pháp luật về dân

sự, lao động, hôn nhân gia đình, kinh doanh thương mại và tín dụng.

Trước khi gia nhập Tran Hanh & Partners, Luật sư Ngọc từng có nhiều năm

làm việc với vai trò là Chuyên viên tư vấn pháp luật và tranh tụng tại Công ty

Luật; và Pháp chế cho nhóm các Công ty kinh doanh ô tô tại Việt Nam.

Với kiến thức và kinh nghiệm làm việc của mình, Luật sư Ngọc đã hỗ trợ

khách hàng giải quyết thành công nhiều vụ án tranh chấp tại Tòa án; cũng

như hỗ trợ tư vấn pháp luật, thương thảo nhiều hợp đồng dân sự, kinh doanh

thương mại cho khách hàng;...

ĐỖ KIM NGỌC

LUẬT SƯ CỘNG SỰ

TRẦN THỊ HIỂU VÂN

CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ

Cử nhân Luật tại Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh năm 2020 chuyên

ngành Luật Quốc tế.

Tốt nghiệp Đại học Khoa học xã hội và Nhân văn - chuyên ngành Ngôn ngữ

Anh.

Với nhiệt huyết, đam mê với nghề cùng các kiến thức chuyên môn, kinh

nghiệm trong giải quyết các vụ việc tranh chấp, tư vấn vận hành doanh

nghiệp, chuyên viên Hiểu Vân sẽ cung cấp dịch vụ pháp lý cho Khách hàng

một cách tận tâm, chu đáo, đưa ra hướng giải quyết vụ việc đảm bảo tối đa

quyền lợi Khách hàng.

Cử nhân Luật tại Trường Đại học Luật TP. HCM năm 2022, chuyên ngành Luật

Thương mại. Đang tham gia khóa đào tạo nghề luật sư 24.2 tại Học viện tư

pháp.

Thảo đã có kinh nghiệm về lĩnh vực tố tụng, tham gia đại diện trong các vụ

án dân sự, kinh doanh thương mại; soạn thảo hợp đồng, tư vấn cho doanh

nghiệp.

TRẦN HỒ THU THẢO
CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ

Cử nhân Luật và cử nhân Quản trị kinh doanh tại Trường Đại học Luật TP.

HCM năm 2023, chuyên ngành Quản trị - Luật.

Khánh Linh có kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vấn cho doanh nghiệp, có kiến

thức chuyên sâu về việc tư vấn trong doanh nghiệp. Ngoài ta, Khánh Linh có

nhiều đóng góp trong các công trình nghiên cứu khoa học về pháp lý.

NGUYỄN KHÁNH LINH
CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ

Cử nhân Luật và cử nhân Quản trị kinh doanh tại Trường Đại học Luật TP.

HCM năm 2023, chuyên ngành Quản trị - Luật.

Quang Tiến có kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vấn cho doanh nghiệp, có kiến

thức chuyên sâu về việc đăng ký nhãn hiệu, đại diện sở hữu trí tuệ cho các

doanh nghiệp. Ngoài ra Tiến còn có kinh nghiệm trong việc thực hiện các thủ

tục về đăng ký doanh nghiệp, giấy phép lao động, hợp đồng.

TRẦN QUANG TIẾN
CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ

Cử nhân Luật và cử nhân Quản trị kinh doanh tại Trường Đại học Luật TP.

HCM năm 2023, chuyên ngành Quản trị - Luật.

Ngọc Ánh có kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vấn cho doanh nghiệp, hôn nhân

gia đình, tham gia đại diện trong các vụ án dân sự. Ngoài ra Ánh còn hỗ trợ

thực hiện các thủ tục về đăng ký doanh nghiệp, đăng ký nhãn hiệu, giấy phép

lao động, hợp đồng.

PHẠM NGỌC ÁNH
CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ

THANK YOU

H T T P : / / L U A T T R A N H A N H . C O M

Email: hanh.ttk@luattranhanh.com

Mobile: 0978.806.869

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22